
31/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=837326 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 12020 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

proposta.pdf Proposta 16/03/2020 17:33

11.823.277/0001-30 -
ECOAHAU LTDA PE154039_12020_Orcamento_18032020.pdf Proposta 18/03/2020 07:33

01.631.853/0001-94 - J R
PRODUTOS,
EQUIPAMENTOS E
UTILIDADES LTDA

JR - Pregão Eletrônico 001.2020 - FUA - Proposta
Inicial.pdf Proposta 20/03/2020 15:37

23.119.087/0001-16 - NEO
MED MATERIAIS
HOSPITALARES EIRELI

PROPOSTA 122020.pdf Proposta 23/03/2020 15:02

13.213.516/0001-66 -
SAINT VALLEN
BIOTECNOLOGIA LTDA

Proposta SV - Item 51.pdf Proposta 24/03/2020 12:15

55.741.110/0001-04 -
EXOM ARTIGOS PARA
LABORATORIOS LTDA

12020-154039-UF AMAZONAS.pdf Proposta 25/03/2020 02:16

21.707.794/0001-06 -
FASTLABOR COMERCIAL
EIRELI

am univ fed do amazonas srp 12020.pdf Proposta 25/03/2020 08:50

15.653.057/0001-67 -
SANTOS E SANTANA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

PROPOSTA INICIAL PREGAO 1.2020 25.03.20.pdf Proposta 25/03/2020 09:14

34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

declaracao_fato_impeditivo.pdf Habilitação 16/03/2020 17:33

34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

declaracao_microempresa.pdf Habilitação 16/03/2020 17:33

34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

declaracao_cumpre_edital.pdf Habilitação 16/03/2020 17:33

34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

declaracao_de_autenticidade.pdf Habilitação 16/03/2020 17:33

34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

declaracao_menor.pdf Habilitação 16/03/2020 17:33

34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

declaracao_sust__ambiental.pdf Habilitação 16/03/2020 17:33

34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

DECLARACAO DE ELABORACAO INDEPENDENTE DE
PROPOSTA.pdf Habilitação 16/03/2020 17:33

34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA

DECLARACAO DE QUE NAO POSSUI EM SUA CADEIA
PRODUTIVA EMPREGADOS EXECUTANDO
TRABALHOS DEGRADANTES OU FORCADO.pdf

Habilitação 16/03/2020 17:33

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746531&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=760189&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=784650&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=795989&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=804922&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=811038&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=811877&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=812270&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746519&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746520&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746521&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746522&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746524&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746525&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746526&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746527&prgCod=837326


31/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=837326 2/2

SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI
34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

DECLARACAO DE NAO VINCULO.pdf Habilitação 16/03/2020 17:33

34.983.860/0001-04 -
NOBRE DISTRIBUIDORA
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI

NOBRE_-_Docs_empresa.zip Habilitação 16/03/2020 17:33

01.631.853/0001-94 - J R
PRODUTOS,
EQUIPAMENTOS E
UTILIDADES LTDA

JR Produtos - Docs PE 001.2020 - FUA.zip Habilitação 20/03/2020 15:38

23.119.087/0001-16 - NEO
MED MATERIAIS
HOSPITALARES EIRELI

DOCUMENTOS ENVIAR.zip Habilitação 23/03/2020 15:08

13.213.516/0001-66 -
SAINT VALLEN
BIOTECNOLOGIA LTDA

Habilitação SV.zip Habilitação 24/03/2020 11:53

55.741.110/0001-04 -
EXOM ARTIGOS PARA
LABORATORIOS LTDA

12020.zip Habilitação 25/03/2020 02:17

21.707.794/0001-06 -
FASTLABOR COMERCIAL
EIRELI

12020.zip Habilitação 25/03/2020 08:51

15.653.057/0001-67 -
SANTOS E SANTANA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

DOCUMENTAÇÃO SANTOS E SANTANA
PROD.HOSP.LTDA.zip Habilitação 25/03/2020 09:14

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746528&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=746529&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=784652&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=796063&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=804780&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=811039&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=811893&prgCod=837326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=812274&prgCod=837326

